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2H ENDURANCE - Finale 14/03/2024 - 21:26
pits stop 2H 27 APRILE
9 - ANTHER RACING

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:19:38 00:19:38 18 00:00:00 1:01.800 1:05.374 2:00.521 00:21:39
2 36 00:40:52 00:19:13 18 00:00:00 1:01.965 1:03.973 2:00.914 00:42:53
3 52 01:00:03 00:17:09 16 00:00:00 1:02.555 1:04.214 2:00.672 01:02:03
4 62 01:12:49 00:10:45 10 00:00:00 1:02.626 1:04.288 2:00.973 01:14:50
5 70 01:23:23 00:08:32 8 00:00:00 1:01.138 1:03.781 2:00.554 01:25:23
6 79 01:35:01 00:09:37 9 00:00:00 1:02.423 1:03.907 2:00.588 01:37:01
7 89 01:47:43 00:10:41 10 00:00:00 1:01.428 1:03.930 2:01.185 01:49:44
8 99 02:00:29 00:10:45 10 00:00:00 1:03.588 1:04.232 - (Arrivo)
8 - RAPID ROCKETS

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:19:47 00:19:47 18 00:00:00 1:03.200 1:05.842 2:00.684 00:21:47
2 36 00:41:07 00:19:19 18 00:00:00 1:01.480 1:04.254 2:01.013 00:43:08
3 45 00:52:50 00:09:42 9 00:00:00 1:02.573 1:04.488 2:01.166 00:54:51
4 53 01:03:29 00:08:38 8 00:00:00 1:02.074 1:04.532 2:00.930 01:05:30
5 63 01:16:17 00:10:47 10 00:00:00 1:02.588 1:04.512 2:01.395 01:18:19
6 80 01:36:29 00:18:10 17 00:00:00 1:01.032 1:04.002 2:00.941 01:38:30
7 88 01:47:13 00:08:43 8 00:00:00 1:03.359 1:05.185 2:00.874 01:49:14
8 99 02:01:05 00:11:50 11 00:00:00 1:04.076 1:04.413 - (Arrivo)
19 - A&D CORSE

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:19:49 00:19:49 18 00:00:00 1:02.384 1:05.919 2:00.235 00:21:50
2 36 00:41:12 00:19:21 18 00:00:00 1:02.162 1:04.459 2:00.415 00:43:12
3 54 01:02:38 00:19:26 18 00:00:00 1:01.980 1:04.661 2:00.527 01:04:39
4 63 01:14:20 00:09:41 9 00:00:00 1:02.221 1:04.320 2:00.295 01:16:20
5 71 01:24:54 00:08:33 8 00:00:00 1:01.795 1:03.916 2:00.258 01:26:54
6 80 01:36:30 00:09:36 9 00:00:00 1:01.624 1:03.768 2:00.415 01:38:31
7 89 01:48:14 00:09:43 9 00:00:00 1:02.810 1:04.638 2:00.447 01:50:15
8 99 02:01:06 00:10:51 10 00:00:00 1:04.285 1:04.893 - (Arrivo)
1 - SUNLIFE RACING TEAM

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:19:29 00:19:29 18 00:00:00 1:01.539 1:04.955 2:00.204 00:21:29
2 32 00:36:43 00:15:14 14 00:00:00 1:02.595 1:05.128 1:59.980 00:38:43
3 48 00:55:54 00:17:11 16 00:00:00 1:02.824 1:04.295 2:10.972 00:58:05
4 58 01:08:58 00:10:53 10 00:00:00 1:02.762 1:05.090 2:00.167 01:10:59
5 70 01:23:47 00:12:48 12 00:00:00 1:01.823 1:03.819 2:00.046 01:25:47
6 78 01:34:22 00:08:34 8 00:00:00 1:02.212 1:04.044 1:59.987 01:36:22
7 90 01:49:12 00:12:50 12 00:00:00 1:02.336 1:04.017 2:09.987 01:51:22
8 99 02:01:08 00:09:46 9 00:00:00 1:04.286 1:04.960 - (Arrivo)
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2H ENDURANCE - Finale 14/03/2024 - 21:26
pits stop 2H 27 APRILE
15 - ERSC RACING TEAM
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:19:41 00:19:41 18 00:00:00 1:02.652 1:05.456 2:01.145 00:21:42
2 35 00:40:09 00:18:27 17 00:00:00 1:02.663 1:05.033 2:00.927 00:42:10
3 53 01:01:26 00:19:15 18 00:00:00 1:02.048 1:04.063 2:00.984 01:03:27
4 61 01:12:09 00:08:42 8 00:00:00 1:02.757 1:04.983 2:00.918 01:14:10
5 69 01:22:46 00:08:35 8 00:00:00 1:01.822 1:04.180 2:00.744 01:24:47
6 77 01:33:23 00:08:36 8 00:00:00 1:02.063 1:04.304 2:00.995 01:35:24
7 86 01:45:07 00:09:42 9 00:00:00 1:02.301 1:04.493 2:00.798 01:47:08
8 99 02:01:16 00:14:08 13 00:00:00 1:04.495 1:05.129 - (Arrivo)
3 - ANUBI RACING
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:19:40 00:19:40 18 00:00:00 1:02.469 1:05.511 2:01.355 00:21:42
2 33 00:38:00 00:16:17 15 00:00:00 1:01.838 1:05.086 2:00.417 00:40:00
3 42 00:49:51 00:09:50 9 00:00:00 1:02.986 1:05.249 2:01.157 00:51:52
4 60 01:11:15 00:19:23 18 00:00:00 1:01.936 1:04.503 2:00.481 01:13:16
5 69 01:22:56 00:09:40 9 00:00:00 1:02.352 1:04.222 2:00.934 01:24:57
6 79 01:35:40 00:10:42 10 00:00:00 1:02.609 1:04.049 2:00.282 01:37:40
7 90 01:49:33 00:11:52 1" 00:00:00 1:02.556 1:04.637 2:00.699 01:51:34
8 99 02:01:16 00:09:42 9 00:00:00 1:03.829 1:04.448 - (Arrivo)
7 - SPIDERPORK
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 9 00:09:59 00:09:59 9 00:00:00 1:02.815 1:06.536 2:00.754 00:12:00
2 27 00:31:30 00:19:30 18 00:00:00 1:02.398 1:04.765 2:00.575 00:33:31
3 44 00:51:51 00:18:19 17 00:00:00 1:01.732 1:04.549 2:00.751 00:53:52
4 62 01:13:22 00:19:30 18 00:00:00 1:02.656 1:04.866 2:00.300 01:15:22
5 70 01:23:59 00:08:37 8 00:00:00 1:01.815 1:04.397 2:00.839 01:26:00
6 78 01:34:36 00:08:35 8 00:00:00 1:01.956 1:04.217 2:00.562 01:36:36
7 87 01:46:17 00:09:41 9 00:00:00 1:02.320 1:04.231 2:01.012 01:48:18
8 99 02:01:17 00:12:58 12 00:00:00 1:03.972 1:04.741 - (Arrivo)
2 - FASTGOKART
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 17 00:18:40 00:18:40 17 00:00:00 1:02.058 1:05.692 2:00.828 00:20:41
2 29 00:33:52 00:13:11 12 00:00:00 1:04.541 1:05.722 2:01.219 00:35:53
3 45 00:53:13 00:17:19 16 00:00:00 1:02.643 1:04.783 2:00.713 00:55:14
4 55 01:06:13 00:10:59 10 00:00:00 1:04.199 1:05.616 2:00.555 01:08:14
5 71 01:25:31 00:17:17 16 00:00:00 1:03.006 1:04.678 2:00.865 01:27:32
6 81 01:38:27 00:10:55 10 00:00:00 1:04.337 1:05.209 2:00.518 01:40:28
7 89 01:49:06 00:08:38 8 00:00:00 1:02.664 1:04.604 2:00.979 01:51:07
8 98 02:00:56 00:09:48 9 00:00:00 1:04.419 1:05.078 - (Arrivo)
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2H ENDURANCE - Finale
pits stop 2H 27 APRILE

14/03/2024 - 21:26

10 - LIGNANOCIRCUIT FUN TEAM

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:19:40 00:19:40 18 00:00:00 1:02.513 1:05.402 2:01.665 00:21:41
2 31 00:35:51 00:14:09 13 00:00:00 1:02.754 1:05.191 2:01.541 00:37:52
3 43 00:51:04 00:13:12 12 00:00:00 1:03.052 1:05.659 2:01.114 00:53:05
4 58 01:09:14 00:16:08 15 00:00:00 1:01.621 1:04.498 2:01.695 01:11:16
5 68 01:22:15 00:10:58 10 00:00:00 1:04.356 1:05.495 2:06.611 01:24:21
6 80 01:37:13 00:12:51 12 00:00:00 1:02.021 1:04.140 2:01.919 01:39:15
7 88 01:48:07 00:08:52 8 00:00:00 1:04.837 1:06.143 2:01.782 01:50:09
8 98 02:01:13 00:11:04 10 00:00:00 1:05.725 1:06.306 - (Arrivo)
17 - ANTHER-NELLO CAFE' RACING
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 18 00:19:42 00:19:42 18 00:00:00 1:03.157 1:05.499 2:00.582 00:21:42
2 30 00:35:20 00:13:37 12 00:00:00 1:04.767 1:08.139 2:00.610 00:37:20
3 48 00:56:52 00:19:31 18 00:00:00 1:03.699 1:04.946 2:00.952 00:58:53
4 58 01:09:51 00:10:58 10 00:00:00 1:03.443 1:05.562 2:00.451 01:11:52
5 69 01:23:46 00:11:54 11 00:00:00 1:02.767 1:04.795 2:00.273 01:25:47
6 78 01:35:40 00:09:52 9 00:00:00 1:03.551 1:05.711 2:00.525 01:37:40
7 89 01:49:34 00:11:53 1" 00:00:00 1:03.076 1:04.726 2:00.672 01:51:35
8 98 02:01:23 00:09:48 9 00:00:00 1:04.710 1:05.154 - (Arrivo)
4 - SCUDERIA SERENISSIMA
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 17 00:18:50 00:18:50 17 00:00:00 1:03.049 1:06.298 2:01.160 00:20:52
2 32 00:37:17 00:16:25 15 00:00:00 1:03.679 1:05.495 2:01.083 00:39:18
3 46 00:54:38 00:15:19 14 00:00:00 1:04.226 1:05.508 2:01.300 00:56:39
4 57 01:08:47 00:12:07 11 00:00:00 1:04.241 1:05.910 2:02.042 01:10:49
5 67 01:21:45 00:10:55 10 00:00:00 1:03.112 1:05.272 2:01.123 01:23:46
6 77 01:34:39 00:10:53 10 00:00:00 1:03.244 1:04.901 2:01.444 01:36:40
7 89 01:49:47 00:13:06 12 00:00:00 1:03.968 1:05.342 2:01.008 01:51:48
8 97 02:00:34 00:08:45 8 00:00:00 1:04.755 1:05.431 - (Arrivo)
18 - EURORACING ASD
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 19 00:20:37 00:20:37 19 00:00:00 1:01.357 1:04.997 2:00.088 00:22:37
2 37 00:41:57 00:19:20 18 00:00:00 1:01.814 1:04.336 2:00.277 00:43:57
3 54 01:02:12 00:18:14 17 00:00:00 1:02.051 1:04.279 2:00.086 01:04:12
4 62 01:12:48 00:08:36 8 00:00:00 1:02.135 1:04.253 2:00.498 01:14:49
5 70 01:23:20 00:08:31 8 00:00:00 1:01.182 1:03.620 2:00.371 01:25:21
6 79 01:35:01 00:09:40 9 00:00:00 1:02.831 1:04.248 2:00.437 01:37:02
7 88 01:46:39 00:09:37 9 00:00:00 1:01.702 1:03.887 1:59.951 01:48:39
8 99 02:00:31 00:11:51 11 00:00:00 1:03.574 1:04.530 - (Arrivo)
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6 - SPARKART INFINITY

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 15 00:16:40 00:16:40 15 00:00:00 1:03.357 1:06.461 2:00.747 00:18:41
2 31 00:36:27 00:17:46 16 00:00:00 1:03.491 1:06.468 2:00.576 00:38:28
3 45 00:53:45 00:15:16 14 00:00:00 1:02.600 1:05.251 2:03.083 00:55:48
4 56 01:07:52 00:12:04 11 00:00:00 1:02.539 1:05.647 2:00.683 01:09:53
5 64 01:18:36 00:08:43 8 00:00:00 1:03.069 1:05.060 2:00.755 01:20:37
6 73 01:30:28 00:09:50 9 00:00:00 1:02.882 1:05.344 2:00.321 01:32:28
7 86 01:46:43 00:14:14 13 00:00:00 1:02.640 1:05.477 2:00.730 01:48:43
8 97 02:00:45 00:12:01 11 00:00:00 1:04.920 1:05.365 - (Arrivo)
5 - HOBIE KART
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 17 00:18:55 00:18:55 17 00:00:00 1:04.054 1:06.552 2:01.706 00:20:57
2 34 00:39:44 00:18:47 17 00:00:00 1:02.936 1:06.171 2:01.387 00:41:45
3 47 00:55:54 00:14:08 13 00:00:00 1:03.206 1:05.044 2:07.011 00:58:01
4 59 01:11:21 00:13:20 12 00:00:00 1:03.869 1:06.463 2:01.401 01:13:23
5 68 01:23:13 00:09:50 9 00:00:00 1:03.070 1:05.350 2:00.839 01:25:14
6 77 01:35:10 00:09:55 9 00:00:00 1:03.376 1:05.935 2:00.877 01:37:11
7 88 01:49:07 00:11:56 1" 00:00:00 1:03.338 1:04.921 2:01.167 01:51:09
8 97 02:01:04 00:09:55 9 00:00:00 1:05.544 1:05.876 - (Arrivo)
14 - MISTERFIN KARTING
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 16 00:17:54 00:17:54 16 00:00:00 1:04.686 1:06.883 2:01.275 00:19:55
2 30 00:35:35 00:15:39 14 00:00:00 1:06.263 1:06.935 2:01.349 00:37:36
3 43 00:51:55 00:14:18 13 00:00:00 1:03.943 1:05.721 2:01.213 00:53:56
4 58 01:10:28 00:16:32 15 00:00:00 1:03.870 1:06.020 2:02.091 01:12:31
5 67 01:22:26 00:09:55 9 00:00:00 1:04.364 1:05.972 2:01.380 01:24:28
6 77 01:35:30 00:11:02 10 00:00:00 1:04.716 1:05.958 2:01.050 01:37:31
7 87 01:48:33 00:11:02 10 00:00:00 1:04.457 1:06.048 2:01.268 01:50:35
8 97 02:01:33 00:10:57 10 00:00:00 1:05.018 1:05.548 - (Arrivo)
12 - COMPARI CORSE
Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 15 00:16:33 00:16:33 15 00:00:00 1:02.377 1:05.990 2:01.889 00:18:35
2 28 00:33:15 00:14:40 13 00:00:00 1:04.835 1:06.976 2:01.298 00:35:17
3 43 00:51:25 00:16:07 15 00:00:00 1:01.798 1:04.354 2:01.944 00:53:27
4 51 01:03:11 00:09:44 8 00:00:00 1:04.999 1:08.147 2:00.757 01:05:11
5 62 01:17:02 00:11:50 11 00:00:00 1:01.552 1:04.249 2:02.199 01:19:05
6 72 01:30:14 00:11:09 10 00:00:00 1:04.802 1:06.592 2:06.558 01:32:21
7 89 01:50:35 00:18:14 17 00:00:00 1:02.100 1:04.237 2:01.786 01:52:37
8 97 02:01:34 00:08:56 8 00:00:00 1:06.471 1:06.992 - (Arrivo)
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2H ENDURANCE - Finale 14/03/2024 - 21:26
pits stop 2H 27 APRILE
20 - RUOTEFIAPPE

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 12 00:13:43 00:13:43 12 00:00:00 1:05.892 1:08.167 2:02.134 00:15:45
2 26 00:31:32 00:15:46 14 00:00:00 1:06.785 1:07.358 2:01.259 00:33:33
3 40 00:48:59 00:15:26 14 00:00:00 1:03.874 1:05.923 2:01.791 00:51:01
4 55 01:07:46 00:16:44 15 00:00:00 1:04.530 1:06.844 2:01.744 01:09:48
5 64 01:20:11 00:10:23 9 00:00:00 1:05.233 1:07.228 2:01.835 01:22:13
6 76 01:35:29 00:13:16 12 00:00:00 1:04.751 1:06.118 2:01.520 01:37:30
7 87 01:49:35 00:12:04 11 00:00:00 1:05.030 1:05.613 2:01.598 01:51:36
8 95 02:00:32 00:08:55 8 00:00:00 1:06.386 1:06.637 - (Arrivo)
11 - STOCKART

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 12 00:13:24 00:13:24 12 00:00:00 1:04.564 1:06.682 2:02.218 00:15:26
2 26 00:31:39 00:16:12 14 00:00:00 1:04.993 1:09.148 2:01.965 00:33:41
3 36 00:44:37 00:10:56 10 00:00:00 1:03.301 1:05.137 2:02.094 00:46:40
4 48 01:00:09 00:13:29 12 00:00:00 1:06.232 1:07.209 2:08.091 01:02:17
5 60 01:15:29 00:13:12 12 00:00:00 1:04.368 1:05.759 2:01.031 01:17:30
6 71 01:29:52 00:12:22 11 00:00:00 1:06.620 1:07.233 2:01.720 01:31:54
7 84 01:46:05 00:14:11 13 00:00:00 1:03.557 1:05.212 2:02.372 01:48:07
8 95 02:00:45 00:12:37 11 00:00:00 1:05.702 1:08.697 - (Arrivo)
13 - AMB 2

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 14 00:16:15 00:16:15 14 00:00:00 1:06.025 1:09.322 2:01.905 00:18:17
2 28 00:34:01 00:15:43 14 00:00:00 1:06.620 1:07.243 2:01.359 00:36:02
3 42 00:51:36 00:15:34 14 00:00:00 1:05.708 1:06.541 2:02.186 00:53:38
4 55 01:08:17 00:14:38 13 00:00:00 1:06.009 1:07.544 2:01.360 01:10:18
5 70 01:27:02 00:16:43 15 00:00:00 1:05.144 1:06.784 2:00.994 01:29:03
6 81 01:41:16 00:12:12 11 00:00:00 1:05.557 1:06.285 2:01.385 01:43:17
7 89 01:52:10 00:08:52 8 00:00:00 1:04.027 1:06.233 2:01.561 01:54:12
8 95 02:00:55 00:06:43 6 00:00:00 1:05.524 1:06.605 - (Arrivo)
16 - AMB KARTING TEAM

Giro Ora In pista Giri Pilota Totale Giro migliore Media Pit stop Out
1 16 00:17:45 00:17:45 16 00:00:00 1:02.783 1:06.402 2:01.714 00:19:47
2 30 00:35:05 00:15:18 14 00:00:00 1:03.294 1:05.454 2:01.446 00:37:07
3 43 00:51:20 00:14:13 13 00:00:00 1:03.887 1:05.413 2:01.244 00:53:22
4 46 00:56:46 00:03:24 3 00:00:00 1:07.480 1:08.698 2:13.518 00:58:59
5 57 01:11:03 00:12:03 11 00:00:00 1:03.793 1:05.664 2:01.516 01:13:05
6 68 01:25:08 00:12:03 11 00:00:00 1:03.423 1:05.581 2:01.724 01:27:10
7 85 01:45:37 00:18:27 17 00:00:00 1:02.862 1:05.017 2:02.038 01:47:39
8 97 02:00:55 00:13:16 12 00:00:00 1:05.796 1:06.124 - (Arrivo)

LIGNANO CIRCUIT - Lignano Circuit short
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